

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 k veřejné zakázce „Zpracování bezpečnostní dokumentace“	
Zadavatel veřejné zakázky:	Statutární město Karlovy vary
Poradce veřejné zakázky:	PFI s.r.o., www.pfi.cz

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1

ze dne 4. 11. 2011

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby

„Zpracování bezpečnostní dokumentace“

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“) v souladu s § 18 odst. 3) ZVZ a na základě Výzvy č. 09 IOP (dále jen „Výzva“) v rámci realizace projektu reg. č. CZ.1.06/2.1.00/09.07390 „Zajištění přenosu dat a informací v území statutárního města Karlovy Vary“ (dále jen „Projekt“).

Zadavatel se při zadávání této zakázky nebude řídit procesními pravidly ZVZ komplexním způsobem, nicméně v mnoha případech se tam, kde to považuje za vhodné, odvolává na konkrétní ustanovení ZVZ.

Zadavatel:

Statutární město Karlovy vary

Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, IČ 0025 4657

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Petr Vaňkát, vedoucí odboru informatiky.

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 k veřejné zakázce „Zpracování bezpečnostní dokumentace“	
Zadavatel veřejné zakázky:	Statutární město Karlovy vary
Poradce veřejné zakázky:	PFI s.r.o., www.pfi.cz

Dotaz č. 1:

V bodě 3.2. ZD - Vlastní sestavení nabídky, podbodu (8) uvádíte: „Plán nabízeného řešení a způsobu zajištění realizace a provozu vyhovující veškerým požadavkům zadávacích podmínek pro účely hodnocení nabídek podle bodu 9.3. odst. (2) písm. b).“ Ale bod 9.3. v ZD nelze nalézt!

Odpověď č. 1:

Správné znění je:

„Plán nabízeného řešení a způsobu zajištění realizace a provozu vyhovující veškerým požadavkům zadávacích podmínek pro účely hodnocení nabídek podle bodu 8.3. odst. (2) písm. b).“

Dotaz č. 2:

Dále v bodě 7.1. ZD - Lhůta pro podání nabídek, podbodu (1) uvádíte: „Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat a která končí 8. 11. 2011 v 9:00 hodin.“ Ale ve Výzvě k podání nabídky veřejné zakázky, zveřejněné na webu Statutárního města Karlovy Vary <http://www.mmkv.cz/index.asp?menu=398&record=19789> je Lhůta pro podání nabídek v 10:00 hodin, 8.11.2011. Který čas je tedy definitivní, v 9 nebo v 10 hodin?

Odpověď č. 2:

Správný je údaj uvedený v Zadávací dokumentaci, tj. 8. 11. 2011 v 9:00 hodin.